
Lp. Nazwa placówki Adres Ilość miejsc stażowych 

(numer albumów) 

PIELĘGNIARSTWO 

Ilość miejsc stażowych 

(numer albumów) 

POŁOŻNICTWO

Ilość miejsc stażowych 

(numer albumów) 

FIZJOTERAPIA

Czas realizacji stażu

1. Szpital Kielecki św. 

Aleksandra Sp. z o.o.                                                                                            

ul. Kościuszki 25                                                                    

25-316 Kielce                                                                                                                                                                                                          

127463                                           

125536                           

125517                          

125539                          

126611                                                          

125809 

126245                

126947 

08.07.2019 - 28.10.2019

2. Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny                                  

im. Św. Rafała 

w Czerwonej Górze      

 ul. Czerwona Góra 10                                                        

26-060 Chęciny                                                                                                         

126131 08.07.2019 - 28.10.2019

ul. Grunwaldzka 45                                                            

25-736 Kielce                                                                  

125853                                              

125873                         

127335                         

126130                         

127356                         

126326                          

126356                                

126543                         

126610                                  

126486                            

128325                                                                                   

127272                             

127821 

127571               

125797                                                                                                                                                                                                                              

114878                                 

126472 

126465

08.07.2019 - 28.10.2019

127675

128491

126496  

09.09.2019 - 23.12.2019       

18.10.2019 - 06.02.2020

18.10.2019 - 06.02.2020

 (Aktualizacja)

4. Świętokrzyskie Centrum 

Matki 

i Noworodka                        

Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach 

ul. Prosta 30                                                                      

25-371 Kielce                                                                    

125475 

125992 

126246 

127325 

126687 

127055 

08.07.2019 - 28.10.2019

ul. Stefana Artwińskiego 3                                                  

25-734 Kielce                                                                                                                                                                                                

Reprezentant prof. dr hab. n.med.                                                     

Stanisław Góźdź Dyrektor

115428                         

125713                                                      

126635                             

126673                         

126692                         

126880 

126433 

126966 

125660                                                   

126496 

08.07.2019 – 28.10.2019                     

01.10.2019 -21.01.2019

125817

6. Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych 

i Administracji 

w Kielcach   

ul. Wojska Polskiego 51                                                               

25- 375 Kielce                                                                    

126288 

126476 

08.07.2019 - 28.10.2019
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3. Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Kielcach   

5. Świętokrzyskie Centrum 

Onkologii Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej     



7. Artimed NZOZ Sp. 

z o.o.  

ul. Paderewskiego 4b                                                         

25-017 Kielce                                                              

127231 08.07.2019 - 28.10.2019

8. Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 

„MEDICUS”  

Oś. Na Stoku 63A                                                                             

25-437 Kielce                                                                                                                   

127344 

126906                                                    

126921 

08.07.2019 - 28.10.2019

9. NATURAL – MED 

Gabinet Medycyny 

Biologicznej  

 ul. Źródłowa 19                                                                                  

25-335 Kielce                                                                             

125932                                     

126963 

08.07.2019 - 28.10.2019

10. Szpital Powiatowy 

w Chmielniku   

ul. Kielecka 1-3                                                                

26-020 Chmielnik                                                      

125875                             

127530              

125523 08.07.2019 - 28.10.2019

11. Zespół Opieki 

Zdrowotnej  

 ul. Gimnazjalna 41B                                                                              

26-200 Końskie                                                                        

127317                          

124721 

08.07.2019 - 28.10.2019

12. Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej 

w Staszowie

ul. 11 Listopada 78

28-200 Staszów

125910 08.07.2019 - 28.10.2019

13. NZOZ Szpital na 

Siemiradzkiego im R. 

Czerwiakowskiego Sp. z 

o.o.               

ul. Siemiradzkiego1                                                                                                                                      

31-137 Kraków                                                                 

127289 08.07.2019 - 28.10.2019

14. NZOZ „Nowe Życie” 

I.Ogonek, Z. Ogonek 

Sp.J.  

ul. Mleczarska 11                                                                

29-100 Włoszczowa                                                                                                                                          

125984 08.07.2019 - 28.10.2019

15. Szpital Powiatowy im. 

Marii Skłodowskiej – 

Curie

ul. Szpitalna 1                                                                                                                                           

26-110 Skarżysko – Kamienna                                                                                                                                           

126861                                                                                                                                                               

126883 

08.07.2019 - 28.10.2019

16 Szpital Miejski Nr 4 

w Gliwicach Sp. z o.o.   

ul. Zygmunta Starego 20                                                                         

44-100 Gliwice                                                                                   

125488 08.07.2019 - 28.10.2019
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